
STAŇTE SE ČLENEM 
ASOCIACE POSKYTOVATELŮ

ADIKTOLOGICKÝCH SLUŽEB (APAS) 
A VYUŽÍVEJTE VÝHOD STŘEŠNÍ

ORGANIZACE!

je členem Rady vlády pro politiku v oblasti závislostí (dříve RVKPP),
člen Unie zaměstnavatelských svazů (UZS) a dalších národních 

sdružuje poskytovatele adiktologických služeb v ČR bez ohledu na
jejich právní formu (nestátní,  příspěvkové i  j iné organizace);
podporuje a hájí  zájmy poskytovatelů adiktologických služeb.

Asociace poskytovatelů adiktologických služeb  (APAS) – dříve A.N.O.

     i  mezinárodních organizací;

PŘIPOJTE SE K NÁM A PLNĚ VYUŽÍVEJTE NÁŠ SERVIS
PRO ČLENSKÉ ORGANIZACE

 

→Ovlivňujte podobu adiktologických služeb prostřednictvím pracovních
skupin organizovaných příslušnými orgány veřejné správy .
→Budujte a posilujte s námi prestiž adiktologických služeb před očima
veřejnosti .
→Sdílejte  pravidelně zkušenosti s kolegy v šesti odborných sekcích.
Dostávejte podporu při propagaci činnosti vaší organizace.
→Získávejte  nové kontakty na odborných setkáních - národních 
i  mezinárodních konferencích.
→Využívejte  informační servis prostřednictvím pravidelného
„Newsletteru“.
→Podílejte  se  na zrovnoprávnění postavení i  Vašich adiktologických
služeb ve vztahu k úřadům.

CHCETE VĚDĚT VÍC? PODÍVEJTE SE NA NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY,
SOCIÁLNÍ SÍTĚ NEBO SI VYŽÁDEJTE NAŠI VÝROČNÍ ZPRÁVU ZA 

R. 2021 NA ASOCIACE@ASOCIACE.ORG.
 

@asociaceAPAS @asociace_apas Asociace
poskytovatelů

adiktologických
služeb

www.asociace.org asociace@asociace.org

To jsou jenom některé benefity střešní organizace, která hájí zájmy
poskytovatelů adiktologických služeb a nabízí podporu na různých úrovních.

https://www.facebook.com/asociaceAPAS
https://www.instagram.com/asociace_apas/
https://www.linkedin.com/company/asociace-poskytovatel%C5%AF-adiktologick%C3%BDch-slu%C5%BEeb/
https://www.asociace.org/
mailto:asociace@asociace.org

